sara Mun;ey.%sm EA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES Presidente Ens
ERRA Kennedy

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000048/2023 - 22/09/2023 - Processo Nº 004405/2023

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 31/08/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 000048/2023
PROCESSO 004405/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0500001.01.0007

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico", tipo menor preço para contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Radiologia Médica, com e sem emissão de laudo, para atender
o Pronto Atendimento Municipal. O edital estará disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e
www.blicompras.com. eRECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min do dia 22/09/2023.

| isa
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PR OSás 09h00min do dia 22/09/2023.

ee

em

EA

mam

Presidente Kennedy, 30/08/2023.

CERTIDÃO

PROTOCOLO CÂMARA P.Kk.
Nº 002190/2023

31/08/2023 - 15:00:08
Prefeitura de P Kennedy/ES
PREGÃO ELETRONICO Nº 00004 3/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000062/2023
PROCESSO 016507/2023

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.02.0024
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
aquisição de Medicamentos padronizados na
REMUME para atendimento da demanda da Central
de Abastecimento Farmacêutico (CAF). O edital
estará disponível nos sites www .presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.com.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 21/09/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 21/09/2023.

Presidente Kennedy, 30/08/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1159940

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 000048/2023
PROCESSO 004405/2023

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.01.0007
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico”, tipo menor preço para contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de
Radiologia Médica, com e sem emissão de laudo, para
atender o Pronto Atendimento Municipal. O edital
estará disponível nos sites www.presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.com.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 22/09/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 22/09/2023.

Presidente Kennedy, 30/08/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1159951

CEE NL ElER RS DE]

pus TTRe doe)
O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, avisa
conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 e com base na
Súmula 473 do STF, o que segue:

quinta-feira, 31 de Agosto de 2023

Torna sem efeito a publicação do Extrato das Atas
de Registro de Preços nº 169/2023 a 179/2023,
publicado na Edição nº 2.343, página 252, do dia
30/08/2023 - PROTOCOLO 1158305.

HILARIO ROEPKE
Prefeito Municipal Santa Maria de Jetibá

Protocolo 1159410

RESUMO DE ATA(s) DE
REGISTRO DE PREÇOS

o
CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES:
2023.062E0700001.02.0060.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº
000085/2023- SRP.
VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze)

Mesesapartirda

data da publicação.
GERENCIADOR: Município de Santa Maria de Jetibá/
ES - CNPJ: nº, 36.388.445/0001-38.
N.ºDA ATA:000169/2023.
FORNECEDOR: CESCOPEL ATACADO
DISTRIBUIDOR LTDA EPP - CNPJ:
13.015.883/0001-55
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA

ATA.
Valor: R$ 2.177,67.N.ºDA ATA:

CASTRO COMERCIO
LTDA  - CNPJ:

FORNECEDOR: D
E TRANSPORTES
37.263.269/0001-70
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA

ATA.
Valor: R$ 32.634,20.

N.ºDAATA: 000171/2023.
FORNECEDOR: DAIANE DOS SANTOS MARTINS
13320576674 - CNPJ: 45.930.390/0001-37
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA
ATA.
Valor: R$ 8.430,53.N.ºDA ATA:

É 2023.
FORNECEDOR: INTER MASTER COMERCIO
DE MATERIAL DE ESCRITORIO E - CNPJ:
14.013.647/0001-62
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA
ATA.
Valor: R$ 31.564,57.

N.º
DA ATA::000173/2023.
FORNECEDOR: KATIA ROSANE SOUZA DA
PAIXAO - CNPJ: 31.764.758/0001-20
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA

ATA.
Valor: R$ 1.320,00.

N.º
DA ATA:

; 2023.
FORNECEDOR: LC COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA. - CNPJ: 47.190,313/0001-13
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA EXPEDIENTE,
CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA

ATA.
Valor: R$ 4.571,72.

N.º
DA ATA:000175/2023

Ascinada dipitalmente nelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023 às 22:31:59 Código de Autenticação: 71 Leedfd

PP“<aGB.BABLL COMPRAS eExtrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO 0048/2023

Nº PROC. ADM. 004405/2023
Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão
MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, de acordo com a regulamentação
094/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES e tendo como autoridade
ALESSANDRA DAS NEVES LIMA.

PUBLICAÇÃO: 31/08/2023 16:47
INÍCIO REC, PROPOSTA: 31/08/2023 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 22/09/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 22/09/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 977.371,4400

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIOLOGIA MÉDICA, COM £ SEM EMISSÃO DE

LAUDO, PARA ATENDER O-PRONTO ATENDIMENTO Mi PAL

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO
|

|
Licitação Pregão Fone: (28) 3535-1948 Ramais: 1948 /ePara demais informações contato via e-mail: controle interno Qpresidenteken. desgoubr, telefone: 2835351948 ou acesso pelo link:

httos://blicompras.com/Process/ProcessView? Dá

PRESIDENTE KENNEDY-ES N31/08/2023

ETA

A

ÁR

eo

da

ES

v

opeiejosua

9/2

(E0)

sanDiyaos

JSOÍ

VAIS

VA

INOVZIW

PAgsuOdsaH

1q/noB'sa'Ápauusyajuapisa:dmorBaid

geura

sv6L

-

sEse

(82)

:auojajar

-pAMIaj24g

ep

ajs

ou

as-wequosua

anb

soanbue

so

sopo

stanjuods!p

opJejsa

eluajsIs

ON

“eyuas

a
uZo

nas

Loo

Je)ua

-
oLensn

oe

0ssa7y

(sajue]DI|

SO

BJed)

-

sesdtuoD

|ja

0ssa>y

-

wo>'serdiuoo

ja

:085e)pH

ep

[8207

ecOZ/corroo

“0SSB201d

OP

5N

00:60

-

EZOZ/GD/TZ

:esmuay

opera

EZOCISn/LE

:opdeaqnd

pesa

enagy

sogienys

Pr'LLEZL6

$a

!JOJ2A

OD1uQua|3

0BBaid

:apepiepoi

WdDINNIA

OLNIWIONIIV

OLNOUd

O

BIANILV

vava

'OANVT

JA

OYSSIKS

NAS

3
NOD

VIGIA

VIDOTO!GVE

3a

SOSIANIS

JG

OVÍVISINA

VN

VOVZIVIDAdSI

VSIUdIAI

IA

OvôvivALNOD

:opeypr

ojafgo

NVIN-3

HOd

OLNIINVHNYVEINODV

ES

SILNVLDI

TS

SO!NINNDOT

É

ovôvLDN

va

sIHIvIsa

4

GVOINMOG

SP|sOLHISV

SO0VOB

|
BIAINANTE

ras

rapa

0/9

NEs

ta

alo)

[N[O

ja
E
do

teta]

Sn

OB

05520y

<»

 gopaazyouons)

a

“INnIVAnIaNS

FB)

did

jauznug

FB

OND

YVDUNILOV

B
fdND

OYIBVO

+,

ovmim

“32

OVôVOILNaLNY

«

--egiunay

ap

orsjoy

E

:
20

A

ceseyi

[rojnujno|prQlaDi

a

ouoJedsuen/1gaob'ss'Apauuayajuopisaid

|
Q

o
e

>

a

veja

dis

I|jas

Blaugius